Mecto
1

2

3

Ne
24

20

6

15.03.2025 - 16.03.2025

[96] TaHubl HapogoB Mupa "OeTtun-2" OebioT (Cono) CD

TaHuopsb! b3 obpa3 akTep TexXHuKa
baxuToBa IMunus 360.0 98998 88888 77887
KatomoBa Apens 330.0 98989 78878 66867
LWakuposa PeruHa 315.0 88988 66877 65877

VHAVB/CUHXP.

77887

76878

66876

My3blKa

88988

77877

77877

obuiee
88988

77877

77876

3penuwy/maHepa

88988

87977

75877

puTM/COX

88987

76777

75877

Komn/puc

88987

86877

76877

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

OumuTtposrpan
MKacmuH
OumuTtposrpan
XKacmuH
OumuTtposrpan
XKacMuH



