

15.03.2025 - 16.03.2025

[96] Танцы Народов Мира "Дети-2" Дебют (Соло) CD

Final																
Место	№	Танцоры	Σ	образ	актер	техника	индивидуальная	музыка	общее	зрелищ/манера	ритм/слож	комп/рис	Команда/Номер	Город/Клуб		
1	24	Бахитова Эмилия	360.0	98998	88888	77887	77887	88988	88988	88988	88987	88987	—	Димитровград	Жасмин	
2	20	Каюмова Аделя	330.0	98989	78878	66867	76878	77877	77877	87977	76777	86877	—	Димитровград	Жасмин	
3	6	Шакирова Регина	315.0	88988	66877	65877	66876	77877	77876	75877	75877	76877	—	Димитровград	Жасмин	